CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Francisco Beltrão - Estado do Paraná

ATA NO A0íNA23 DA PRIME]RA REUNÉO DA COIltlsSÃO DE INFRAESTRUTURA i'UNICIPAL DE

2023. Aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, às quatorze horas e trinta minutos
reuniram-se os membros da Comissão de lrúraestrutura Municipal, no Plenário da Câmara Municipal de
Vereadores. O Vereador Oberdan Raul Sarefta declarou aberta a reunião, suspendendo a Sessâo por cinco
minutos para que os membros definissem os cargos da comissâo. Retomada a Reunião, a Comissâo Íicou
assim definida: Presidente: Ronaldo Bizotto, Relator: Jean Emiliano, Secretário: Oberdan Raul Saretta. O
Senhor Presidentê, Vereador Ronaldo Bizotto, solicitou ao Senhor Secretário, Vereador Oberdan para

proceder a leitura sumária do expediente: Análise do Prqieto de Lei No O3O/2023 do Executivo e Projetos de
Lei Nos 025, O26, O27 e 02812023 do Legislativo, O Senhor Presidente solicitou aos Senhores Vereadores a

deliberação para que a presente Comíssão tenha mais tempo para emitir análise criteriosa e avaliação

técnica dos Projetos de Lei do expediente, a fim de garantir a votâção sólida quanto à manifestação do

relator. Em discussão à solicitação, todos os membros foram favoráveis, sendo assim o Senhor Presidênte

determinou para que na próxima reunião desta Comissão, sejam deliberadas as matérias e êmitidos os
pareceres na forma regimental. Esgotada a Pauta, o Senhor Presidente agradeceu a presença dos membros

e encerou a presente reunião às quatoze horas e trinta e cinco minutos.

t
N EMILIANO

RELATOR
R

RDAN RAUL
SECRE ro

Página I de I
Câmara Municípal de l'raocisco Beltrào

Rua Tenente Camargo, 2 l 73 Centro - ! rancisco Beltrão Paraná
Fone (46) 2601-0410

ta